
Управление образования и молодежной политики муниципального 
образования -   Кораблинский муниципальный район  

Рязанской области 

 
П Р И К А З 

 
«03» февраля 2022 г.           №  14 - к 

 
г. Кораблино  

 
 

О проведении II районной научно-практической конференции  

«Шаг в будущее» 

 

       В целях обеспечения условий для создания на муниципальном уровне 

системы выявления и поддержки одаренных детей в различных областях 

исследовательской и проектной деятельности, в соответствии с планом 

работы управления образования и молодежной политики МО-Кораблинский 

муниципальный район и ШИБЦ МОУ «Кораблинская СШ № 2», 

     

  П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Провести II районную научно-практическую конференцию «Шаг в 

будущее» с 31 марта по 29 апреля 2022 года. 

2. Утвердить Положение о проведении II районной научно-практической 

конференции  «Шаг в будущее» (Приложение). 

3. Возложить ответственность за организацию и проведение 

конференции на Воронкову М.А., заведующую методическим 

кабинетом. 

4. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций 

провести организационную работу по привлечению учащихся к 

участию в конференции. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник 

 

 

И.В. Сивцова 

 

 


